
Российская Федерация 

Новгородская область 

ДУМА  ПАРФИНСКОГО муниципального района 

РЕШЕНИЕ 

О внесении изменений в решение    Думы муниципального 
района от 28.11.2012 № 138   

принято Думой муниципального района 26 декабря 2012 года 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, со статьей 17 Устава 

муниципального района, Положением о бюджетном процессе в муниципальном 

районе, утвержденным решением Думы муниципального района от 18.12.2008 № 317 

Дума муниципального района 

РЕШИЛА: 

1. Внести в решение Думы муниципального района от 28.11.2012 № 138 «О бюджете 

Парфинского муниципального района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 

годов» следующие изменения: 

1.1. в приложении 1 к решению Думы Парфинского муниципального района «О 

бюджете Парфинского муниципального района на 2013 год и на плановый период 

2014 и 2015 годов»: 

а) строку: 

« 

Субвенции бюджетам муниципальных районов на 
осуществление отдельных государственных 
полномочий по присвоению спортивных разрядов и 
квалификационных категорий спортивных судей 20203024059000151 

                  » 

изложить в следующей редакции: 

« 

Субвенции бюджетам муниципальных районов на 
осуществление отдельных государственных 
полномочий по присвоению спортивных разрядов и 

20203024059055151 



квалификационных категорий спортивных судей 

                  »; 

1.2. в приложении 5 к решению Думы Парфинского муниципального района «О 

бюджете Парфинского муниципального района на 2013 год и на плановый период 

2014 и 2015 годов»: 

а) строку: 

« 

792 2 02 03024 05 9000 151 

Субвенции бюджетам муниципальных районов на осуществление полномочий 
по присвоению спортивных разрядов и квалификационных категорий 
спортивных судей 

» 

изложить в следующей редакции: 

« 

792 2 02 03024 05 9055 151 

Субвенции бюджетам муниципальных районов на осуществление полномочий 
по присвоению спортивных разрядов и квалификационных категорий 
спортивных судей 

»; 

1.3. в приложении 7 к решению Думы Парфинского муниципального района «О 

бюджете Парфинского муниципального района на 2013 год и на плановый период 

2014 и 2015 годов»: 

а) строку: 

« 

Комитет культуры, спорта и 
молодежной политики Парфинского 
муниципального района 

757       
  

40785,4 

» 

изложить в следующей редакции: 

« 



Комитет культуры и спорта 
Парфинского муниципального 
района 

757       
  

40785,4 

». 

2.  Опубликовать решение в газете «Приильменская правда». 

Заместитель председателя 

Думы муниципального района              А.А. Степанов 

Первый заместитель 

Главы администрации                     Н.В. Хатунцев 

26 декабря 2012 года 

№ 142 

 


	Дума муниципального района

